CÂMARA MUNICIPAL LAGOA
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N. 009/2005

"Requer que seja sancionado o Projeto de Lei
nº 010/ 2003 de autoria do Vereador Moacir
Camilo Ferri."

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais
vigentes requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito
Municipal de Lagoa da Confusão - To., que, seja sancionado o Projeto de
Lei Nº O 10/2003 de autoria do Vereador Moacir Camilo F erri.

JUSTIFICATIVA:

O Projeto acima citado se encontra nos arquivos , desta Casa de Leis , onde
o mesmo, não foi sancionado pelo ex prefeito e solicito a urgência, onde o
mesmo encontra se em anexo.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 10 de fevereiro de 2005.

Atenciosamente

CÂMARA MUNICIP,t..L DE
LAGOA DA CONFUSÃO _ TO

A P 1 ·? () \' \ : ) C)

EM _j_Q_ __ I _ __ _QQ_,_ I 0S
_ ___ Jlj__ V... ..... vov,ç~o.

-~-$~'
oacir Camilo Ferri

Vereador

Av. Vicente Barbosa nº1770 ******Centro****** Cep. 77493 -000 ****** fone : (63) 364 - 1163
Lagoa da Confüsão **** Tocantins